Incmumym

CVMAHIMApHO-MEeXHIYHOT 0ceimu

"Ileoazo2ika i memoouka cepeonvoi oceimu'’

OKP macicmp, 3aouna:

a) ociOu, Kl peKOMEH/IOBaHI 10 3apaxyBaHHs Ha MICIS,
10 (hiHAHCYIOTBCS 32 PAXYHOK JICPKABHOTO OFOJIKETY:

©COoNo~LNE

Binornpka Jlronmuna OnekcanapiBHa
boponina Ipuna OnexcanapiBHa
I'op6auoBa Banentnna MukomnaiBHa
Hukano Tersna OnexcanapiBHa
JpaenkoBa Banentuna BacumniHa
Hpok Tersina AnaTosiiBHa
Kobunincekuii Bononumup IetpoBuy
Mapymak Bacuib [BaHOBHY
Mensenenxko Ipuna CepriiBHa

. HemamkiBcrka AHTOHIHA BikTOopiBHA
. Hocyns Onecst BiktopiBHa

. OxpomeeBa [puna MuxaitniBHa

. Poznonecrka Ipuna AnatoniiBHa

. Pomannmumna Hatans OnexcanapiBHa
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Cgina JXXanna MukonaiBaa
Cepena Hatanist AnatoniiBHa
Cosenko Caitnana MuxaiiniBHa
®posioB Makcum BacunboBuu
®ponora FOnis MukonaisHa
Herensuuit Poman CepriiioBuy
Yabantok Jlapuna BanepiiBaa
[ammryp Tersina I'puropiBHa
[upsieBa Onena BomoaumupisHa
Suok Onena BonoaumupiBHa
ok JIrogmuna IletpiBHa

0) ocobu, K1 M UIATaroTh 3apaXxyBaHHIO HA MiCIIA,
110 GiHAHCYIOTHCS 32 PaXyHOK (PI3UYHUX Ta IOPUAUYHHUX 0Ci0:

oSN~ wWNE

10

11.
12.

Jatineka ["anmna BonogumupiBaa
Ineenko €rana HuzamiBHa

Kup'ssH Anapiit BitaniioBuu
Kmumenko Cepriit MuxaiinoBuy
KoBanboB Makcum BanepiitoBud
Kpagenp ["anuna BikTopiBHa
Kpucrok Banepiii AnatosniiioBuy
JleckoBens BikTop Bonogumuposuy
Croposxenko Haramist CepriiBaa (6 Kypc)
®ecenko FOmist AnaroniiBHa
[xyniit Banentuna BikropiBHa
[lep6a KOpiii OnekciiioBuy



